
UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Rybackiej Lokalnej Grupie Działania „Pojezierze 
Dobiegniewskie ”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art.28 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 maja 2023 r. 
o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego, 
Rybackiego i Akwakultury na lata 2021-29027 (Dz.U. z 2023 r., poz. 1273) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Drezdenku wyraża wolę kontynuacji członkostwa Gminy Drezdenko w Rybackiej 
Lokalnej Grupie  Działania „Pojezierze Dobiegniewskie, jako członek zwyczajny, do którego przystąpiła na 
podstawie Uchwały Nr XLII/284/09 z dnia 20 października 2009 roku. 

§ 2. Rada Miejska podtrzymuje swoje stanowisko w sprawie wyznaczenia Burmistrza Drezdenka do 
reprezentowania Gminy Drezdenko w Stowarzyszeniu RLGD „Pojezierze Dobiegniewskie” określone 
w Uchwale Nr IV/24/2024 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 18 czerwca 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Damian Matela-Libera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8EB13C-00EB-4C7D-96E0-95F8DBC36F08. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały został przygotowany na wniosek  Zarządu Stowarzyszenia Rybackiej Lokalnej Grupy 

Działania „Pojezierze Dobiegniewskie" dnia 14.06.2024 r.,  w związku z pracami nad przyszłą Lokalną 

Strategią Rozwoju i ogłoszonym konkursem przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi na wybór 

Lokalnych Strategii Rozwoju w priorytecie 3 Programu Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 2021-

2027. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8EB13C-00EB-4C7D-96E0-95F8DBC36F08. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


